13

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Julho de 2019 • Edição MMMDCCCLXII 13

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Julho de 2019 • Edição MMMDCCCLXII

• llSTADO 00 l'tAUI
PR~l'~IT\JRA MUKIC:,IPAL ~ SÃO RAIMUNDO NO,.._TO
CJAe,IN 0A, PR FEITA,
ONPJ: Oll,77'2,M9/0001--03

LEI N" 024/Z019 SÃO RAIMUNDO NON'.ATO•PI, 09 JULHO DE Z019

"D/splJe sobre o Dia /lfrmldpa/ de Consdentizaçtlo do
.Autismo,. nc;, Munfcfplo de SIJ.o Raimundo Nt;mat:x;, e da

or,a-as provld4nclas •.

Faço saber que a Cã.mara Municip a l aprovou e eu sanciono a seguJnte L·ei:

Are. 1" -fica instituído no Calendàrio O fiei Ide Datas e flventos do Mu.nicipto d Sã.o
Rà.limund.o Nónàrtó, Dià Mun.lcipiill dã. ConsclcntlzáÇ;iO do Autismo, á ser réãllzàdoJ
.anualmente. no dia 2 d e abril.

/IJ•t. Zº - A data objetiva a reaJl7.:1ç!lo de eventos e 3t1.vldã.des, por melo de semJnát"los,
palcsb"as, murais e pantlctagcm. voltada p.ara promoçã.o e a conscicntização dos
dlreltos dos autistas.

Art. s• • Os eventos e atividades dtados no Art, 2º dC'ver:lo ser reaUz;ados nas escolas
municip ais., nos CRAS • Cenb'O de Referência da Assi.stên.ci.a e na.s ONG'.s -
Organi2a.ções Não Governamentais.

Art. ~ • Esta Lei cnt:rã em v1gor na daca de s ua publicação.

Gabinete d.a Pr:-efelta Muni cipal de S o Raimundo Non:>w, ~=do do P1:>uJ, ;,os
nove dias do mês de julho de 2019.

d . ........_ ....;._t.-... . .......,._. 0.... \.- s:, '--
CAkMEUTA DE CASTRO SD..VA

Prefeita Municipal

Sancionada, numerada e r,;gls tracla em llvro ,próprio a presente lei munl.clpal, na Prefelru.r..>
Municipal, aos 09 (nove d ias) do mõs de Julho de 2.0 19, e pUcblic:ad por afixação meios de
comunica ção legal (D.O~M)- nos termos: da Lei Orgãnlca Munici pal e Resoluções do TCE/P I.

CON'JIJlA'IO

MODALlDAl}E

ili!!!!!!

CONTllATANTI!,

CONTRATADO

FOJ,iE DE RECURSO

DATA DA ~INATimA
VJ,GENOIA
ISIGNATARIO

• ESTADO 00 PIAUI
MUNIC[PIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.Jn.859/0001-03

W1Uto DEl'l/1JllCAclo DE. CO,YT/Uto
CONTRATO DE PRl!STACÀO DE SERl'/CO

IN• 088.12019
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 017/2019
AQUISIÇAO PARCELADA DE MATERIAL DE ESPORTIVO
PARA SUPRIR AS . ECESSfüA[}ES 00 MUNtCiPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONAT0°PI E SUAS SECRETARIAS
PREF~JTURA M.UNICI P/\.L DE SÃO IWMWDO NONATO-PJ;, CNl'J
IN" 0&772.8S9looo1-03
LAR PARATY LTDA EPP, inllCrita noC~PJ Nº 02.131.413/000!-
30
FPM, lCMS, FMAS, FMS E OlITROS RECURSOS
PROPRIOS.
26 (vinte e seis) dia.\ do mês de junho do ano de 2019
12 (do1.c) mcscs
Carmclilll de Castro Silve. (CONTRATANTE)
Dijalma Soares Lima (CONTRATADO).

São Raimundo rntato-PI, 26 d.ejnnbode2019.

CARMEUIADB SJROSH,VA
PREFEITA MUNICIPAL

CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE

mm;:m

ffiNTRA T A.VIE

CONTRATADO

FO~TEDE RECl.lRSO

DATA DAASSINATilllA
VIGINCIA
SlGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OlUEIO

CON'fRATANJE

COJ'ITRATAJ)()

FO!',TE DE RECURSO

DATA DA ASSINATURA

VI.GENCIA

SfGNATARJO

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNldPIO DE SÃO RAIMUIIIOO NONATO

CNPJ: 06. 772.&59/0001--03

EXl'RATOlJ.E PUBUC4ÇÁO DE CONTRATO
CONllATQ D:EPRES'TAÇÃQ.DBSER nco
N"089/2019
PREGÃO PIIBSl!NClAL SRPNº 017/2019
AQUJS!ÇÃO PARCELADA DB MATERIAL DE ESPORTIVO
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 00 MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PI E SUAS SECRETARIAS
PREFEmJRA MUNfCIP AL De SÃO RAIMUNDO NONA TO-PI, CNPJ
N"06.m.859/000l-03
JRJS EtffIERE MORAIJ:S Dl! OLlVEIRA-ME, CNPJ N"
07.139.098/0001-0 l
FPM, ICMS, FMAS, PMS E OlJfROS RECURSOS
PROPRJOS.
26 (vinte e seis) dias do mês de junho do ano de 2019
12 (do-.re) me.ses
Oinnelilll de Castto Silva (CONTRAI ANTE)
!ris Ethiere Mor- de Oliveira (CQNTllAT,o\DO}.

São Raimundo Nonato-PC, 26 de junho de 2019.

CARMBLIT A DE CASTRO SJL VA
PREFEITA MUNICIPAL

CONTRATANfE

• ESlAOO DO PIAUÍ
MUNldPIO DE SÃO RAIMUI\IOO NONATO

CN PJ: 06.Jn.859/0001--03

F,XTRATQ DE PUBLIC,fCiO DE COM'RATO
CQlfl'MTQ DE PRESTAÇJQ DE SER ITCQ

N-090/2019
PREGÃO PRESENCIAL SRPNº 017/2019
AQUJSIÇAO PARCELADA DE MATERIAL DE ESPORTIVO
PARA SUPRlR AS NECBSSJDAD. DO MUNJCÍ'PIO DE SÃO
RAlMUNOO NONATO-PI E SUAS SECRETARlAS
PREFEITURA MUNICfP AL De SÃO RAlMlJNOO NONA TO-PI, CNP'J
N' 06.772.85910001-03
WJAS VIANA LTDA-CNPJ Nº 69. 614.287/0001-46
FPM, ICMS, FMAS, FMS E 01.Tl"ROS RECURSOS
PROPRJOS.
26 (vinie e sei,) dias do mês de junho do ano de 2019
12 (doze) meses
O!rmctila de Caslro Silva (CONTRAI ANTE)
Fraucisco Luciê Loj 11.s Vi&o11. (CONTRATADO).

São Raimundo NO!U!to-Pí, 26dejunho de 2019.

CARMELITA OECASTROSllVA
PREFEITA MUNICIPAL

CONTRATANfE